Kreisfeuerwehrverband Ostallgäu e.V.



Mietvertrag - Brandschutzerziehungsanhänger

- Tandemhänger Typ Humbaur Hochlader Kennzeichen: OAL-FV 110
- AISCO Firetrainer Caddy SE inkl. Zubehör lt. Materialliste
- Ausstattung und Ausrüstung It. Materialliste

Bitte diesen Vertrag sorgfältig ausfüllen und unterschrieben an den Kreisfeuerwehrverband Ostallgäu e.V. zurücksenden. Ein weiteres Exemplar dieses Vertrags ist für eure Unterlagen bestimmt.

Sollte der Kreisfeuerwehrverband Ostallgäu e.V. den Vertrag nicht innerhalb von 14 Tagen zurückerhalten,

verfällt die Reservierung. Einsatzdatum (von / bis): Einsatzort (Adresse): Art der Maßnahme: Feuerwehr (FF / WF) Ansprechpartner: Telefon: Rechnungsadresse: Verantwortlich während des Betriebes des Brandschutzerziehungsanhängers ist: 1. Person: 2. Person: ☐ Abholung und/oder Rückgabe wird eigenverantwortlich organisiert ☐ Anlieferung und/oder Rückholung erwünscht Der/Die Vertragspartner/in bestätigt mit der Unterschrift, dass die Vertrags-/ Vergabebedingungen samt Anlagen des Kreisfeuerwehrverbandes Ostallgäu e.V. bekannt sind, er/sie ein Exemplar ausgehändigt bekommen hat und er/sie sie als verbindlich anerkennt. Er/Sie versichert, den ausschließlichen ehrenamtlichen Einsatz des Anhängers zu gewährleisten und die UVV einzuhalten. Der Kreisfeuerwehrverband Ostallgäu e.V. haftet nicht für Schäden die aus dem Betrieb des Anhängers durch den Mieter entstehen. Weiterhin wird mit der Unterschrift versichert, dass die verantwortliche Person im Besitz eines gültigen Führerscheins für das Gespann ist und das Fahrzeug eine zulässige Zuglast von mindestens 2,5 Tonnen hat. , den Unterschrift des/der Kommandanten/in

Unterschrift Kreisfeuerwehrverband Ostallgäu e.V.

Bitte Abhol- und Rückgabetermin vereinbaren unter Tel. 08362 505015

Nutzungsvereinbarung Brandschutzerziehungsanhänger

Sitz des Verbandes: Marktoberdorf - Amtsgericht Kempten (Allgäu) VR: 10925 Vorsitzender: KBR Markus Barnsteiner, Blonhofener Straße 16, 87656 Germaringen Stellv. Vorsitzender: KBI Georg Trautwein, Kastanienallee 17, 86869